
IT drošības konference

01.10.2015. Rīga, LNB

«Kiberšahs.
Stratēģija un taktika virtuālajā vidē»



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Oktobris –
kiberdrošības mēnesis!

Šogad 20. ISACA Latvija 
nodaļas konference!!!



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Atbalstītāji
• LMT, DEAC - stendi

• NIC.LV

• Aizsardzības ministrija

• Izdales materiāli – DSS konference, 
Banku augstskolas materiāli



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

CERT.LV
• Informācijas tehnoloģiju drošības incidentu 

novēršanas institūcija

• Misija: "Veicināt IT drošību Latvijā"

• Virzība: "IT drošības kompetences centrs"



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Konferences programma
• Programma

• Paralēlās sesijas – 5 min pauzes

• Darba valoda

• Kafijas pauzes, pusdienas

• Paneļdiskusija



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

#kibersahs
#cpelv



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Bezvadu tīkls

• Nodrošina LNB

• Informācija uz konferences programmas

• Wi-Fi SSID: Konference, parole: Rudens2015



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Tiešraide
• Paldies LMT un tiesraides.lv!

• Tiešraides visām sesijām

• No straume.lmt.lv vai www.cert.lv



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Prezentācijas

• Pēc konferences pieejamas CERT.LV mājas lapā

• Pieejams arī video ieraksts



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Dalības apliecinājumi
• Elektroniski

• Visiem, kas parakstījušies

• Uz e-pastu līdz 6.oktobrim

• Ja kādas problēmas, rakstiet kursi@cert.lv



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Novērtējuma anketas
• Visiem dalībniekiem, kas ieradušies, pēc konferences 

~6.oktobrī tiks izsūtītas individualizētas saites

• Anketas darbosies nedēļu,  līdz 13.oktobrim



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Citi pasākumi

• 22.oktobris - DSS ITSEC konference

• 28.oktobris – Datorologa akcija

• Decembrī – "Esi drošs" seminārs



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Paldies atbalstītājiem, organizatoriem, 
ISACA Latvijas nodaļas valdes 
locekļiem, CERT.LV kolēģiem!

Paldies atbalstītājiem, organizatoriem, 

ISACA Latvijas nodaļas valdes locekļiem, 

CERT.LV kolēģiem!

«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga



«Kiberšahs. Stratēģija un taktika virtuālajā vidē» – 2015. gada 1. oktobris, Rīga

Paldies atbalstītājiem, organizatoriem, 
ISACA Latvijas nodaļas valdes 
locekļiem, CERT.LV kolēģiem!

http://www.cert.lv

baiba.kaskina@cert.lv

Veiksmīgu konferenci!


